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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41630004K

2. Data e Regjistrimit 30/04/2014
3. Emri i Subjektit MEDIA NEW VIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Him Kolli, lagjja nr.5,  njesia 
bashkiake nr.10, pallati Fratari Nr.8, kati 3 b 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria radiotelevizive private kombetare dhe lokale, ku 

perfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i 
programeve dhe informacionit te cdo lloji me ane te zerit, 
figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per 
publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove 
perseritese, sateliteve apo çdo lloji mjeti tjeter. Ne funksion 
te veprimtarise Audiovizive aplikimi dhe mbledhja e fondeve 
dhe e granteve brenda dhe jashte vendit dhe sponzorizimin e 
aktiviteteve humanitare, studime dhe burime shkencore si 
dhe aktiviteteve mediatike e kulturore ne te mire te 
shoqerise.
Gazmend Leçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2019                Deri: 02/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendLeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA NEW VIZION
E-Mail: gazmend.lecini@gmail.com  
Telefon:   0682066541

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-451987-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242637-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2017 , per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targë AA 941 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388118-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99763A90-D338-4A6A-A687-72C5443DE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E041B6-0018-4584-9288-793E9548534D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A633179A-DDAB-42AC-B63C-CA84E4D017DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD4B8D-EE92-400B-BF21-499D630ECBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2868CAA4-91F2-473D-826B-69FD421C879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2868CAA4-91F2-473D-826B-69FD421C879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299FD29-55C1-4D09-AFB7-85DCBBF30EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A8EAA-3258-4083-9606-5F604741DFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16FB2A-FA97-450A-AD94-ED7DDD182F8D
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11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582617-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit, date 05.12.2017.
Objekti ishte            ("Veprimtaria radiotelevizive private kombetare dhe lokale, ku 
perfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i programeve dhe informacionit te cdo 
lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove perseritese, sateliteve apo çdo lloji mjeti 
tjeter.")          u be            ("Veprimtaria radiotelevizive private kombetare dhe lokale, 
ku perfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i programeve dhe informacionit 
te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per 
publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove perseritese, sateliteve apo çdo 
lloji mjeti tjeter. Aplikimi dhe mbjellja e fondeve dhe e granteve brenda dhe jashte 
vendit dhe sponzorizimin e aktiviteteve humanitare, studime dhe burime shkencore si 
dhe aktiviteteve mediatike e kulturore ne te mire te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855373-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.07.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtaria radiotelevizive private kombetare dhe lokale, ku 
perfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i programeve dhe informacionit te cdo 
lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun 
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove perseritese, sateliteve apo çdo lloji mjeti 
tjeter. Aplikimi dhe mbjellja e fondeve dhe e granteve brenda dhe jashte vendit dhe 
sponzorizimin e aktiviteteve humanitare, studime dhe burime shkencore si dhe aktiviteteve 
mediatike e kulturore ne te mire te shoqerise.")          u be            ("Veprimtaria 
radiotelevizive private kombetare dhe lokale, ku perfshihen prodhimi, transmetimi, 
ritransmetimi i programeve dhe informacionit te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove perseritese, sateliteve apo çdo lloji mjeti tjeter. Ne 
funksion te veprimtarise Audiovizive aplikimi dhe mbledhja e fondeve dhe e granteve 
brenda dhe jashte vendit dhe sponzorizimin e aktiviteteve humanitare, studime dhe 
burime shkencore si dhe aktiviteteve mediatike e kulturore ne te mire te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A1304-096F-4027-8160-5C2A6551E063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D4F2E-3DF6-4EEE-BC9F-78C7A4C25760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D4F2E-3DF6-4EEE-BC9F-78C7A4C25760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3CF2E9-876F-45E6-AC57-893BA0077581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B373A01-54A5-496F-AF41-A475FA614FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA790136-8B09-4F96-87E3-319A0E879E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA790136-8B09-4F96-87E3-319A0E879E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE52BFD-5821-4BE8-878E-B746BA68F852
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Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903494-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183871-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.05.2019, ku eshte vendosur:  Riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmend.lecini@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Leçini")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2014")            u be              ("02/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Leçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2019")            u be              ("02/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269573-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendime asamleje 2018.pdf
Media New Vizion Bilanci 2018-11-12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547381-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4F4A1-E324-4906-91D2-C990000B236C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EB73C-EA63-407A-A07B-918DDA2FF92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB85081-FBBD-4DA0-BDEB-9C5AE9080D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1601841-B1FE-45FF-9541-15ACC7864A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42C9B8-CB38-4CC4-BAB8-29B7C78AE9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF91848-2EAD-4A8B-9F73-401596A9FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF91848-2EAD-4A8B-9F73-401596A9FF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9332667D-34FA-437F-B260-051CFF239298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A3FA6-4400-48A3-BBB4-ED88E02397BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F33702-FCA5-48F6-9F0E-9AEFF4A26E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140C7B1C-E957-4362-AEC3-C62081D6F5EB
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Media New Vizion Bilanci 2019 Rregullt.pdf
Vendime asamleje 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758343-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shënime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendime asamleje 2020.pdf

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872704-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes-Benz Sprinter me targë AA 941 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961021-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendime asamleje 2021.pdf
Media New Vizion Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B27BC-228C-4E2D-A41B-7EC0FD53889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F611CC1-2C07-49D3-9729-433E2C7C2729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C31EA82-754A-4704-83FC-99797C7B5D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0160C98-EB5A-4E40-BE05-AA61D7913973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17863217-0412-4132-A18C-71F3B9D413E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F7FD66-84B6-4005-B351-4082C02B0196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6562E6-B0DC-4AA3-AD21-20E0E9C5AD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D897845-0DFF-456D-974C-3DFE639ECAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C67E0-0497-4A2C-B67D-5A736B7EC721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C67E0-0497-4A2C-B67D-5A736B7EC721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F104ED-30C1-4757-BEF5-8AECC4691F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352CD79-88EB-469E-A6CA-29F543AC1AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B688A3-3CF3-47BD-A878-7F821F3E9097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2F25D-557E-4DF3-95A1-1E4860020212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29345742-5339-4290-8E5A-1D1BFF1B499C
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(i nëpunësit të sportelit)


